
K pronájmu, Byt 2+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293183 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

8 500 Kč



Lokalita:
Most

Nabízíme k pronájmu byt o velikosti 2+kk v klidné lokalitě města
Mostu. By se nachází v prvním patře renovovaného domu s
výtahem. V samotném bytě jsou položeny lina, nově vymalováno,
usazena novější linka a koupelna s WC prošla vkusnou renovací.
Za zmíňku stojí velký balkon, který je opatřen mřížemi.  Nájemné
na měsíc zde činí 9.900,-Kč i se službami na jednu osobu, za
každou další osobu je účtováno 500,-Kč do záloh na služby. Při
podpisu nájemní smlouvy je nutné složit nájemné na daný měsíc,
kauci (ve výši nájmu včetně služeb) a provizi RK. Je zde
vyžadován dopředný nájem.

ID inzerátu ESO: 4293183
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 3126
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pleskačová
Tel:

+420 739203332
Email:

petra.pleskacova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


